AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WZA NA 

DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU 

Według stanu na dzień 28 września 2007 roku skład akcjonariuszy posiadających, co najmniej 5% w liczbie 
głosów na WZA przedstawia się następująco:  

1. Jacek Studencki posiada 1.220.304 (jeden milion dwieście dwadzieścia tysięcy trzysta cztery) akcje 

zwykłe na okaziciela oznaczone kodem PLTECMX00011 – co stanowi 14,58% kapitału zakładowego, co daje 
1.220.304 głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 14,58% ogólnej liczby głosów na Walnym 
Zgromadzeniu. 

2. Pioneer PeKaO Investment Management S.A. posiada 1.102.201 (jeden milion sto dwa tysiące 

dwieście jeden) akcji zwykłych na okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – co stanowi 13,17% 
kapitału zakładowego, co daje 1.102.201 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 13,17% ogólnej liczby 
głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

3. Templeton Asset Management Ltd.

[...]

sześćset czterdzieści cztery) akcje zwykłe na okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – co stanowi 
16,22% kapitału zakładowego, co daje 1.357.196 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 16,22% 
ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

4. ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. posiadają 464.973 (czterysta sześćdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset siedemdziesiąt trzy) akcje zwykłe na okaziciela oznaczone kodem PLTECMX00011 - co 
stanowi 5,56 % kapitału zakładowego Spółki i odpowiada 464.973 głosom na Walnym Zgromadzeniu 
TECHMEX S.A., co stanowi 5,56 % udziału w ogólnej liczbie głosów. 

5. RANER Sp. z o.o. posiada 566.300 (pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji zwykłych na 

okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – co stanowi 6,77% kapitału zakładowego, co daje 566.300 
głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 6,77% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

6. TERAN Sp. z o.o. posiada 566.300 (pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji zwykłych na 

okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – co stanowi 6,77% kapitału zakładowego, co daje 566.300 
głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 6,77% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

W porównaniu z danymi w poprzednim sprawozdaniu kwartalnym tj.

[...]

nastąpił w wyniku nabycia pakietu akcji 
TECHMEX S.A. w dniu 25 września 2007 r. 
Przed zmianą udziału w kapitale zakładowym TECHMEX SA, czyli na dzień 24 września 2007 roku podmioty 
zarządzane przez Templeton Asset Management Ltd. posiadały łącznie 1.183.644 (jeden milion sto 
osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści cztery) akcje TECHMEX SA., co stanowiło 14,14% kapitału 
zakładowego Spółki i odpowiadało 1.183.644 (jeden milion sto osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset 
czterdzieści cztery) głosom na Walnym Zgromadzeniu TECHMEX S.A., co stanowiło 14,14% udziału w 
ogólnej liczbie głosów.  
Po zmianie udziału w kapitale zakładowym TECHMEX S.A. podmioty zarządzane przez Templeton Asset 
Management Ltd. posiadają łącznie 1.357.196 (jeden milion trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt sześć) akcji TECHMEX S.A., co stanowi 16,22% kapitału zakładowego Spółki i odpowiada 
1.357.196 (jeden milion trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć) głosom na Walnym 
Zgromadzeniu TECHMEX S.A., co stanowi 16,22% udziału w ogólnej liczbie głosów. 

1.17. W PRZYPADKU EMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM – 

OPIS WYKORZYSTANIA PRZEZ EMITENTA WPŁYWÓW Z EMISJI 

W okresie objętym raportem Spółka nie emitowała żadnych papierów wartościowych.